ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌK RÉO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng     năm

GIẤY MỜI

Họp Đoàn liên ngành kiểm tra hoạt động thương mại, an toàn thực phẩm

và Đo lường chất lượng trên địa bàn xã Ngọk Réo

trong dịp Tết Trung thu năm  2025

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo tổ chức họp Đoàn liên ngành kiểm tra hoạt

động thương mại, an toàn vệ sinh thực phẩm và Đo lường chất lượng trên địa bàn

xã Ngọk Réo trong dịp Tết Trung thu năm 2025. Cuộc họp do đồng chí Võ Hồng

Nha - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Trưởng đoàn liên ngành chủ trì.

1. Thành phần dự họp:

Các Thành viên Đoàn liên ngành kiểm tra theo Quyết định số 22/QĐ-

UBND ngày 13/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo và Kế hoạch số

40/KH-UBND ngày 17/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo (có gửi đính

kèm theo Kế hoạch và Quyết định).

(Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung liên quan phục vụ cuộc họp).

2.Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 19/9/2025 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng kinh tế xã Ngọk Réo.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:                         TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND xã;
- Lãnh đạo VP; CVVP;

- Lưu: VTUB.

       Nguyễn Văn Ca

		2025-09-18T11:17:34+0700

		2025-09-18T13:40:51+0700

		2025-09-18T13:40:51+0700

		2025-09-18T13:40:51+0700

		2025-09-18T13:40:51+0700

		2025-09-18T13:40:51+0700